Тел./факс: +7(84365) 71-2-15, e-mail: Kurk.Vsg@tatar.ru

              РЕШЕНИЕ                                                                      КАРАР
         от 19 августа 2016г.                                                                  № ___

Об утверждении Положения о

муниципальной службе в

муниципальном образовании

«Куркачинское сельское

поселение Высокогорского

муниципального района

Республики Татарстан»

 В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан

от 25 июня 2013 года N 50-ЗРТ "Кодекс Республики Татарстан о муниципальной

службе" Совет Куркачинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о муниципальной службе в Куркачинском сельском

поселении Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

(прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Куркачинского сельского

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 12

марта 2009 № 267 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в

Куркачинском сельском поселении Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан».

3. Нормативно-правовые акты, касающиеся прохождения муниципальной

службы, привести в соответствие с настоящим Положением.

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на

информационных стендах сельского поселения, на официальном сайте

Высокогорского муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ в разделе

сельские поселения и на официальный портал правовой информации Республики

Татарстан  http://pravo.tatarstan.ru/.

5 Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

СОВЕТ КУРКАЧИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422730, Высокогорский район РТ,

п. ж/д. разъезда Куркачи,

ул. Гагарина, 7

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КОРКАЧЫК АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422730, ТР, Биектау районы,
Коркачык тимер юл разъезды поселогы,

Гагарин ур., 7

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/